
Servisní podpora letounu CL-601 3A Challenger
poznávací značky 5105

1.4 Prováděni oprav, údržby a servisu letounu CL-601 a jeho komponent v rámci neplánované
údržby, včetně dodávek náhradních dílů a spotřebního materiálu pro provedeni těchto činnosti.

13 Zabezpečení náhradních dílů mimo program SMART PART a MSP APU zabezpečení
náhradních dílů, které nejsou zajištěny systémy programů SlvlART PARTS a MS? APU. včetně
spotřebního materiálu, pro údržbu letounu CL-601 podle požadavků VÚ 8407 vyplývajících z
provozu letounu.

2.6 Zabezpečeni technických asistencí, konzultační a poradenské činnosti při provádění plánované
i neplánované údržby letounu CL-60 I .

2.8 Provádění dodatečných prací nutných k udržení letově způsobilosti letounu dle výsledků
technologických nálezů při adribč letounu, včetně dodávek dílů
a spotřebního materiálu pro provedeni těchto činností.

Provedení defektacc, opravy i dodáni a výměny hřidele kol pravého hlavniho podvozku v RUAG

Po
C

Označení
(NM) Název Poznámka

1 Defektace hřidele kol RM MLG 1.122016 RUAG

Provedeni výměny hřídele kol RH MLG

6433-1 AXLE (Post SB 6100-32-4) -with
replacement

Reference:
0441 32-10-05 /PL PAGE 10042,
PIO 4, pouition 75A

Provedení vícepraci a prdel
hlaiených při předáni letounu dle
MSE (viz Přiloha Č.1)
Provedení vícepracl dle nelezu
RGAG dle MSR

Specifikace
dílčího pinění

OBJEDNÁVKA - URGENT
k poskytnutí dílčího piněni služby

Č. 017A/2016 / 155210247

Zpracoval kpt
V Praze dne 23.11.2016

f

Nabídka
MINI() piněni

Pot.
čís.

Označení
(P/N) N itycv Cena '. Kč

bez DPE
Cena v Kč

včetně DMI

I Defeklace hfidcle kol RIIMLG

661 504.00 800 419,842 Provedení výmeny hřldelc kol RE MLG

3 6433-1 A(LE (Post SB 6100-32-4)- vrith
replocanent

4 Proveden' vIrieěntei a prací hlafených pil
pfedirml Imounu dle MSR I viz Příloha č.I )

871 593,54 1 054 628,18Proveden' vleeprael dle nálezu RUM) dle
MSR

Stanovisko Zaillopce
objednatek k nabídce..V.iiiělariar
dílčího pinění

-sierspabittýri.i ihiěrindiu chk'iho pótdois)

4 ) fteluxiicl .e Šknnew



Místo předání
předmětu
dílčího pinění

MÁG SRN

Hodnost jméno a plijmerd ptejlmajlefflo: kpt Karel Frank kpt Aleš Šimek kpt Zbynčk Fabian

lhálkoa phtnny
Místo provádění
předmětu dílčího
pinění

RUAG SRN'

Termín zahájení
dílčího pinění

las /den/ měsíc / rok
Prosinec 2016

Termín ukončení
dílčího pinění

čas / deo/ měsíc / rok
Leden 2017

Zástupce objednatele Zástupce poskytovatele
Hodno* jmnno, pfijrnenf
ouukoviva písmem/ Jméno, pnimeni: Ing. Milan Fah

OrAfkowýmpinarm./ tecinel uhel,. kviz

Datumu podpkt 1K. I. 2017

Příloha Č. 1

1)Paint on the lowcr R/H wing, jacking arca

2) EGPWS Data Base Update, check for possiblc problems with upload

3) aul MLG brakes, check for strange noisc

4) a/c outside washing plus landing gear washing

nehodící se Škrtněte


